

SUOMEN HARMAAHIRVIKOIRAJÄRJESTÖ RY- PÖYTÄKIRJA 5/2003
FINSKA JÄMT- OCH GRÅHUNDKLUBBEN RF
HALLITUKSEN KOKOUS 7.8.2003

Paikka Sälen, Ruotsi

Aika 7.8.2003 klo 16.10 - 22.00

Läsnä Hannu Kauppila, pj

Eero Moilanen

Esa Kukkonen

Pentti Lahtinen

Jaakko Kytönen

Kennet Sandström

Jaakko Ilvonen

Tuomo Räisänen

Seppo Tiihonen

Antero Hinkkanen

Markku Salminen

Jarmo Ruuskanen

Atso Tähtinen

Jukka Immonen kohta 6

Erik Blomqvist kohta 10

Pertti Martiskainen kohta 10

Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri

Hannu Pohtinen, sihteeri

Poissa Kaarlo Tuomaala

Esko Törmänen

Asko Mäkinen

Mauno Jokinen

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti kaikki hallituksen jäsenet tervetulleeksi kokoukseen.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jarmo Ruuskanen ja Antero Hinkkanen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi, kohdassa 18 muut asiat käsitellään tukinäyttely.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet

Hyväksyttiin, jäsenmaksunsa on maksanut noin 5 300 jäsentä.

6 Atk-asiat

Jukka Immonen kutsuttiin asiantuntijana kokoukseen tämän kohdan käsittelyn ajaksi.

Dognet-projektista on ollut 3 palaveria, työ on aloitettu tapahtumapuolen määrittelyillä (näyttelyt, koetulokset, terveystarkastukset). Ilmeisesti näyttely- ja terveysasiat menevät dognetissa ensimmäisenä eteenpäin, koepuolen toteutus saattaa venyä.

Jukka on huolehtinut Kennelliitolta tulevat valionarvojen yms. päivitykset koiratietokantaan.

Koetulosten tallennuksessa syntyvät tiedot pyritään saattamaan Kennelliiton käyttöön (Dognet) sellaisenaan, keskustelut Kennelliiton kanssa on aloitettu, alusta alkaen on ollut tarkoitus hyödyntää tallennetut tiedot myös Kennelliiton järjestelmiin.

Käytiin läpi atk-ryhmän kokousmuistio 15.6.2003.

Rotujärjestöjen yhteisessä palvelimessa ovat mukana SAJ, SHHJ, SPJ ja SJL. Tähänastiset kustannukset jaetaan tasan kaikkien rotujärjestöjen kesken, jatkossa kustannukset jaetaan siten että SJL:n osuus on 10 %, muiden 30 %. Palvelimelle on annettu yhdessä domain-nimet.

Keskusteluryhmät pyritään siirtämään uudelle palvelimelle, nykyisin mainokset häiritsevät keskusteluryhmän käyttöä.

Esa Kukkonen tutkii uutta jäsenrekisteriohjelmistoa ja atk-pohjaista valtakirjojen tarkastusjärjestelmää. Jäsenrekisteriohjelmalle omat vaatimukset asettaa jäsenmaksun ja vuosikirjan maksaminen samalla viitenumerolla.

Koetulosten tallentajat hoitavat päivitykset koiratietokantaan, koetulokset ovat koiratietokannassa noin kolmen viikon viiveellä. Koiratietokannan oikeellisuudesta huolehtii Hannu Pohtinen yhdessä koetulosten tallentajien kanssa. Tallentajat säilyttävät toistaiseksi koepöytäkirjat.

Hirvikoirakalenterissa on esiintynyt virheitä, osa koulutuksista on jostakin syystä ollut edellisessä Koiramme -lehdessä, eikä sitä ole jaettu kaikille.

7 Kennelnimianomukset

Käytiin läpi anotut kennelnimet 12 kpl.

8 Järjestön varojen sijoittaminen

Hyväksyttiin työvaliokunnan tekemä varojen määräaikaistalletus.

9 Järjestömme ehdokas Kennelliiton hallitukseen

Ehdokkaaksi Kennelliiton vapautuvalle hallituspaikalle esitetään yksimielisesti järjestön puheenjohtajaa Hannu Kauppilaa.

Järjestömme kunniapuheenjohtaja Pertti Kuopila on erovuorossa Kennelliiton hallituksesta ja hän on ilmoittanut, ettei ole enää käytettävissä.

10 Jalostusvaliokunnan asiat

Pertti Martiskainen ja Erik Blomqvist kutsuttiin asiantuntijoina kokokseen tämän kohdan käsittelyn ajaksi.

Erik Blomqvist kertoi terveiset suomalaisten ja ruotsalaisten yhteisestä jalostuspalaverista 28.6. Turussa. Ongelmia on aiheutunut mm. siitä kun koira rekisteröidään toiseen maahan, se saa uuden rekisterinumeron jolloin sen seuranta katkeaa.

Nybackens Moijesta on liikkeellä monenlaista tietoa. Jalostusvaliokunta selvittää Moijen oikeat tiedot.

Keskusteltiin rasvapattitutkimuksesta. Jalostusvaliokunta kartoittaa tilannetta ja tekee selvityksen tammikuun kokoukseen.

Päätettiin lähettää Kennelliitolle kirje, jolla painotetaan pohjoismaissa rekisteröidyn koiran rekisterinumeron säilymistä sen siirtyessä toiseen maahan.

Lonkkakuvausindeksi päätettiin ottaa alustavasti jalostusneuvonnan käyttöön (kuten ajokoirilla) jos ohjelmiston valmistajan kanssa päästään sopimukseen.

Kuopion jalostuspäivillä 2004 luennoi Annie Liman, toisena aiheena on koiran lisääntyminen.

Asko Mäkinen huolehtii lonkkakuvatestin aikataulun elokuun loppuun mennessä työvaliokunnalle.

11 Koulutusvaliokunnan asiat

Käytiin läpi Kennelliiton kirje ylituomarikoulutukseen osallistumisesta.

12 Ulkomuotovaliokunnan asiat

Tutustuttiin ns. tiukkuustaulukoon ja päätettiin lähettää kirje taulukossa selvästi poikkeavalle ulkomuototuomarille, hänen ykkösprosenttien vuoksi.

Sovittiin tehtäväksi vuoden 2004 aikana rotumääritelmävihkoset kaikista järjestön roduista.

Sovittiin annettavaksi ilmainen mainostila Hirvikoira -lehteen tuomarikoulutuksen tukinäyttelylle. Todettiin, että järjestön sihteerin tehtäviin ei kuulu näyttelyyn liittyvät asiat.

Ulkomuoto- ja jalostusvaliokunnat sopivat keskenään jalostustarkastuksen muodon.

13 Sääntötoimikunnan asiat

Jäljestämiskoesäännöt sovittiin vietäväksi rotujärjestöjen yhteisen sääntötoimikunnan käsittelyyn, jäljestämiskokeen mallina voitaisiin käyttää karhunhaukuntaipumuskokeen yleinen osuus ennen sääntöjä ohjeistuksena. Lisäksi selvitetään, voidaanko koe suorittaa metsästyskauden ulkopuolella.

Todettiin, että valionarvon ohjeet ruotsalaisille koirille koskevat kaikkia ulkolaisia koiria.

14 Nuorisotoimikunnan asiat

Nuorisoleiri pidetään 5. - 7.9. Oikarissa. Leiristä on ilmoitus Hirvikoira-lehden numerossa 3/2003. Hirvikoira-lehdestä on varattu palstatilaa nuorten kirjoittelulle. Toivottiin, että nuoret aktivoituisivat, yhtään juttua ei ole tullut.

15 Hirvikoira -aapinen

Kennelliitolla ei ole mahdollisuutta postittaa muiden rekisteröintipaperien lisäksi Hirvikoira-aapista. Jukka Immonen tekee tarvittaessa osoitetarrat Kennelliiton rekisteröintien pohjalta. Aapiset postitetaan kasvattajille, jotka jakavat ne uusille pennun omistajille. Messuilla aapista on myyty 2 € hintaan, rekisteröintien yhteydessä se jaetaan ilmaiseksi.

16 Kennelliiton lausuntopyyntö pentuvälityksestä
Kennelliitolle esitetään ettei pentuvälitystä lakkauteta, koska se on kuitenkin ollut Kennelliitolle kannattavaa ja näin paine nostaa muita maksuja pienenee.

Jarmo Ruuskanen menee Kennelliiton näyttelypalaveriin.

17 Jahtihaukut

Jahtihaukut 2004 järjestetään Kuopiossa. Seuraavia, vuoden 2005 Jahtihaukkuja varten on SPJ:n aloitteesta perustettu toimikunta. Toimikunnassa ovat SPJ:n edustajina Reino Jortikka ja Pasi Kinnunen. SHHJ:n edustajiksi toimikuntaan valittiin Esa Kukkonen ja Hannu Pohtinen.

18 Muut asiat

Tukinäyttely:

Anotaan Kennelliitolta yhdessä SPJ:n kanssa tukinäyttelyä, jonka varat tullaan käyttämään koirilla esiintyvien sairauksien tutkimukseen. Näyttely pidettäisiin Lapualla v. 2005.

Rahastonhoitajalle annettiin valtuutus tilata pinssit.

Koiramme -lehden Hyvää Joulua - ilmoitukseen emme lähde mukaan.

Ulkomuototuomareiden koulutustilaisuuteen Norjaan esitetään osallistujiksi Marja Talvitietä ja Esko Nummijärveä. Matkan ja ylläpidon kustannuksista huolehtii Norske Elghundklubbers Forbund.

Järjestäjät kutsuvat Hyvinkään vuosikokoukseen ko. lohkolta järjestön perustajajäsenet kutsuvieraisiksi.

Hirvikoira-lehden avustavaksi toimittajaksi nimettiin Pekka Rovio etelän lohkolta.
Hirvikoira-lehden taulukoiden otsikoissa sovittiin käytettäväksi myös ruotsin kieltä.

19 Seuraava kokousaika ja -paikka

Seuraava kokous pidetään Jyväskylässä 31.1.2004 klo 10.00 alkaen.

20 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 22.00.

Hannu Kauppila Hannu Pohtinen

Hannu Kauppila, puheenjohtaja, Hannu Pohtinen, sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua

Jarmo Ruuskanen, Antero Hinkkanen